Under Development
Mass production ●
REV NO: B-22-C-0028                      REV NO:  A/1                          DATE: Nov/2023                                PAGE:  3 OF 16
 Product naming rules 产品命名规则
 HL-C  3535  K4  R  3   G   A - LVR2 - ZW
  1    2     3     4    5  6    7   8       9       10
1：鸿利代码
2：产品系列代码
3：尺寸代码
4：芯片代码
5：表示发光颜色为红光
6：表示使用700mA分光
7：表示模具代码
8：基板材质代码
9：表示加齐纳
10: 植物照明
Features 特点
● Dimension   尺寸：3.45mm*3.45mm*2.15mm